Wisdom 3. 4-6

ET, si coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, et quasi holocausta accepit eos.

COMMUNION

And though in the sight of men they suffered torments, God hath tried them: as gold in the furnace He hath proved them, and as a victim of a holocaust He hath received them.

POSTCOMMUNION *for bishop martyrs.*

QUAESUMUS, Domine, salutaribus repleti mysteriis: ut, quorum solemnia celebramus, eorum orationibus adiuvemur. Per Dominum.

We who have been satisfied with these saving Mysteries, beseech Thee, O Lord, that we may be aided by the prayers of those whose feast we celebrate. Through our Lord.

POSTCOMMUNION *for martyrs not bishops.*

PRAESTA, nobis, quaesumus Domine, intercedentibus sanctis Martyribus tuis N. et N., ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

Grant us, we beseech Thee, O Lord, through the intercession of Thy holy martyrs N. and N., that what we take with the mouth, we may receive with a pure heart. Through our Lord.

quasi holocausti hostiam accepit illos, et in tempore erit respectus illorum. Fulgebunt iusti et tamquam scintillae in arundinetis discurrent. Iudicabunt nationes, et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum.

Exodus 15. 11, 6

GLORIOSUS Deus in Sanctis suis, mirabilis in maiestate, faciens prodigia. *V.*: Dextera tua, Domine, glorificata est in virtute: dextera manus tua confregit inimicos.

Eccli. 44. 14

ALLELÚIA, allelúia. Corpora Sanctorum in pace sepulta sunt, et nomina eorum vivent in generationem et generationem. Allelúia.

From Septuagesima the Alleluia and the Verse Corpora are omitted and the following is said:

Ps. 125. 5-7

QUI seminant in lacrimis, in gaudio metent. *V.* Euntes ibant et flebant, mittentes semina sua. *V.* Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

Luke 21. 9-19

IN illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Cum audieritis praelia et seditiones, nolite terri: oportet primum haec fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicebat illis: Surge gens contra gentem, et regnum adversus regnum. Et terraemotus magni erunt per loca, et pestilentiae, et fames, terroresque de caelo, et signa magna erunt. Sed ante haec omnia iniicient vobis manus suas, et persequentur tradentes in synagogas et custodias, trahentes ad reges et praesides propter nomen meum: continget autem vobis in testimoniis. Ponite ergo in cordibus vestris non praemeditari quemadmodum respondeatis: ego enim dabo vobis os et sapientiam, cui non poterunt resistere et contradicere omnes ad-